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Gminne orkiestry dęte wśród najlepszych w powiecie
23/05/2023, dodał: Monika Homa
W ubiegłą niedzielę, 21 maja, w Parku Miejskim w Limanowej odbył się XXI Powiatowy
Przegląd Orkiestr Dętych, podczas których wyróżniono orkiestry dęte z terenu naszej gminy.

 

 

Organizatorem  wydarzenia  był  Powiat  Limanowski.  Zwycięzców  przeglądu  wyłoniła  komisja  w
składzie:

Ppłk SG Leszek Mieczkowski – Dyrygent Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej w Nowym
Sączu oraz Sądeckiej Orkiestry Kameralnej;

Leszek Łopalewski – Wieloletni muzyk Filharmonii Lubelskiej, obecnie nauczyciel i kierownik sekcji
instrumentów dętych w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia w Nowym Sączu;

Leszek  Mordarski  –  Profesor  Oświaty,  muzyk,  pedagog,  etnograf,  autor  artykułów i  książek  o
tematyce muzyki i kultury.



I  miejsce  w  kategorii  Orkiestry  dęte  działające  przy  Ośrodkach  Kultury  i  Stowarzyszeniach
Społeczno – Kulturalnych, Orkiestry Parafialne oraz nagrodę pieniężną w wysokości 1500,00 zł,
zdobyła  Orkiestra  Dęta  w  Mszanie  Górnej  pod  kierownictwem  kapelmistrza  Tomasza
Węglarza.

Ubiegłoroczni  laureaci  przeglądu,  Orkiestra  Dęta  OSP Kasinka  Mała,  pod  kierownictwem
kapelmistrza Wojciecha Szczypki, tym razem zdobyła równie wysokie II miejsce i nagrodę
pieniężną 1000,00 zł, w kategorii Orkiestry OSP, ustępując jedynie Orkiestrze OSP Mszana Dolna.

Śmiało  można  stwierdzić,  że  zagórzańskie  orkiestry  dęte  wiodą  prym  w  całym  Powiecie
Limanowskim.  Dobry  występ  naszych  orkiestr  zaowocował  nominacją  do  45.  Małopolskiego
Festiwalu Orkiestr Dętych „Echo Trombity”. Finał Festiwalu odbędzie się w dniach 23-25 czerwca br.
w Miasteczku Galicyjskim w Nowym Sączu. Serdeczne gratulacje i powodzenia!

Przy tej okazji przypominamy, że Orkiestra Dęta w Mszanie Górnej w dalszym ciągu zbiera głosy w
tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Szczegóły tutaj
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